स्थापित  हो  चुका  है,  के  अंग रूप  से  बनाने  का
 विचार  है।  नक्शे  और  अनुमान  कभी  तैयार
 नहीं  किये  गये  हैं।

(घ)  दूसरी  पंचवर्षीय  योजना  की  अवधि  में
 कूल  झोंक  व्यय  का  अनुमान  २,०३,  ६०
 (दो  लाख  तीन  हज़ार  नौ  सो  साठ)  और
 अनावेदक  व्यय  का  २,५०,०००  (दो  लाख
 पचास  हज़ार)  रुपये  है।

(=)  जी  ,  हां  t  प्रयोगशाला  के  बनाने  के
 लिये  सारा  खर्च  केन्द्रीय  सरकार  करेगी  |

Shri  T.  S.  A.  Chettiar:  Even  the
 Hindi  people  might  not  have  under-
 stood  it.

Mr.  Deputy-Speaker:  Jf  the  hon.
 Minister  has  got  the  English  transla-